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Ett nyhetsbrev från FBHOs ordförande Beatrice Lönnqvist: 

Det är ett nytt år men känslan av nystart har kommit av sig 
Pandemin ger att vi behöver hålla i och hålla ut och ställa om. Vi behöver ändra våra 
planer, öka vår flexibilitet till oanade höjder och kämpa på. Det är jobbigt att inte få 
ses, att inte samla människor till bön och bibelläsning. I Botkyrka, där jag arbetar, ser 
vi att utsattheten ökar, att många fler är hungriga och oroliga. Vi är många som 
kämpar och gör vårt bästa – så du är inte ensam!  

I söndags var temat nåd och tjänst – ett passande tema för oss medarbetare i 
kyrkan. Det är viktigt att komma ihåg att vi är kallade till tjänst av nåd. Guds kärlek 
strålar mot oss i vårt särskilda uppdrag för Guds rike.  

Verksamheten i FBHO fortsätter med oförminskad fart!  
Just nu arbetar vi för att öka mångfalden av medarbetare i Svenska kyrkans 
profilyrken. Varje medlemsförsamling kommer därför att få berätta om hur detta ser 
ut hos just er, ett arbete som görs via en enkät. Enkäten landade hos er i veckan och 
vi önskar ert svar senast den 28 februari. 

Finns det rum för mig?  – processutbildning om Inclusive church  
Processutbildningar har ett rekordstort deltagande – 170 personer som går den 
digitala utbildningen om mångfald. Jag tror att vår utbildning kan komma att 
påverka hela vår Svenska kyrka i att öppna upp för den – som idag – inte får plats, 
att öka mångfalden. Tänk vilken kraft vi är! 

Berättelsen om FBHO-församlingarnas vardag 
Att berätta berättelsen om FBHO-församlingarnas vardag pågår genom det 
kommunikationsprojekt som just nu pågår i nätverket. Jag ser verkligen fram emot 
att se filmerna och på så vis ta del av ert liv och er vardag! 

Den 10 – 11 november planeras nästa FBHO-konferens  
Jag drömmer om att vi kommer att kunna ses live och skratta, äta och fundera 
tillsammans. Save the date och dröm du också! 

Johanna Linder slutar som samordnare 
Som vi tidigare berättat kommer nätverkets samordnare Johanna Linder att 
avsluta sitt uppdrag i nätverket för att driva mångfaldsfrågor från en annan 
plattform. Tack för allt, Johanna och lycka till i ditt nya uppdrag! Rekrytering av ny 
samordnare pågår. 

 

På nästa sida kan du läsa om varför vi som FBHO-församlingar 
behöver tänka till redan nu inför Kyrkovalet i september! 
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I höst är det Kyrkoval … 

… och här kommer en viktig hälsning från samordnaren för valet från 
Botkyrka församling, Elias Tony:  

Kyrkoval i FBHO-kontext  

I många av våra FBHO församlingarna har vi människor i verksamheterna 
som kommer från olika delar av världen. Dessa människor är en naturlig och 
viktig del av våra verksamheter, vårt Gudstjänstliv och vår församling – dock 
är dem ibland inte medlemmar i Svenska kyrkan. Detta ställer till det när det 
är kyrkoval då dessa personer, som varit aktiva ibland i många år, inte får vara 
med i den demokratiska processen och välja riktning för sin kyrka och 
församling.  

Kyrkovalet äger rum i september månad var fjärde år, arbetet och 
informationen tenderar att komma igång vid månadsskiftet 
augusti/september det aktuella året. Då informerar både nomineringsgrupper 
och anställda att man behöver vara medlem för att få rösta. Det vi dock i min 
hemförsamling Botkyrka har vi uppmärksammat är att det oftast är för sent 
så. Detta då röstlängden (vilka som får rösta) fastställt 30 dagar innan val – i 
mitten på augusti. Att informera och rekrytera nya medlemmar i slutet på 
augusti eller början på september är därmed för sent för att få rösta i det 
valet då röstlängden redan är fastställd.  

En stor del av lösningen på detta problem är att börja pratat kyrkoval och 
medlemskap redan under våren under valår. Då kan man i god tid informera 
personen om medlemskap och vederbörande kan ansöka om medlemskap. I 
dessa tider när vi inte har verksamhet som vanligt rekommenderar jag er att 
använda andra kanaler, kanske social medier eller om ni har församlingsblad 
som går ut till alla hushåll. Detta är något jag uppmanar alla FBHO att tänka 
på för ett ökat demokratiskt deltagande.  

 

Med hopp om vaccin, sol och glädje önskar jag dig all välsignelse i ditt 
uppdrag! Nåd och frid från Gud, vår fader och herren Jesus Kristus. (1 kor 1) 

Beatrice Lönnqvist, ordförande i FBHO och kyrkoherde i Botkyrka församling 
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